
UCHWAŁA NR XXXV/285/2021 

RADY POWIATU RACIBORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu Raciborskiego na rok 2022 

Na podstawie art.12 pkt 11 w związku z art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Statutu Powiatu Raciborskiego przyjętego Uchwałą Nr 

XLVI/409/2018 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 10 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Raciborskiego z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 6384 i poz. 7449) 

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu Raciborskiego na 2022 r., stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Raciborskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Radca Prawny 
 
 

Dominika Fojcik-Knura 

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Wajda 

 



                                                             UZASADNIENIE  

 

Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) organizację wewnętrzną oraz tryb pracy rady i komisji 

powołanych przez radę, określa statut.  

§ 6 ust. 1 Statutu Powiatu Raciborskiego stanowi, że Rada działa w oparciu o roczny plan 

pracy uchwalany na koniec roku kalendarzowego na rok następny.  

Perspektywa roku pracy Rady Powiatu Raciborskiego wymaga przyjęcia oraz określenia 

podstawowych tematów sesji planowanych na nadchodzący 2022 rok.  

Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym podjęcie niniejszej uchwały jest 

celowe i uzasadnione. 

 

        Przewodniczący Rady 

                        Adam Wajda  



         Załącznik 

              do Uchwały Nr XXXV/285/2021 

         Rady Powiatu Raciborskiego  

         z dnia 21 grudnia 2021 r.  

 

  Plan pracy Rady Powiatu Raciborskiego na 2022 r.  

 

Styczeń  

Sprawozdanie z pracy komisji stałych Rady Powiatu Raciborskiego za 2021 r.  

Luty  

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Raciborzu w 2021 r. 

Marzec  

Bezpieczeństwo mieszkańców Powiatu Raciborskiego – sprawozdania 

z realizacji zadań służb, inspekcji i straży powiatowych za rok 2021.  

Kwiecień  

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu 

w 2021 r. 

Maj  

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Raciborzu oraz efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 

w 2021 r. Wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej.  

Czerwiec  

1. Debata nad raportem o stanie Powiatu Raciborskiego oraz udzielenie wotum 

zaufania Zarządowi Powiatu.  

2. Wykonanie budżetu Powiatu Raciborskiego za 2021 r. oraz udzielenie 

absolutorium Zarządowi Powiatu.  

Sierpień  

Zabezpieczenie przeciwpowodziowe Powiatu Raciborskiego.  

Wrzesień  

Wykonanie budżetu Powiatu Raciborskiego za I półrocze 2022 r.  



 

Październik  

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022.  

Listopad  

Inwestycje przeprowadzone w Szpitalu Rejonowym im. dr. Józefa Rostka 

w Raciborzu w latach 2020 – 2022. 

Grudzień  

Budżet Powiatu Raciborskiego na 2023 r. 

 

 

         Przewodniczący Rady  

                    Adam Wajda  


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

